OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIÃO
DE NOTAS DO MUNICÍPIO DE TRABIJU

COMARCA DE RIBEIRÃO BONITO E S TA D O D E S Ã O P A U L O
Fernanda Antonia Fratucci Herrera

Escrevente Autorizada

0011]0

1RABIJU -SP, 16 de Setembro de 2005.

Oficio n° 015/2005
Excelenússimo Presidente da CPM dos Correios

Em confonnidade com o Ofiào Orcular n° 2147/APIIEGE 2.2,

Prot CG 36.527/2005., conumico à Vossa Ex.relênàa, que em buscas dadas

nos livros oornpetartes desta Serventia, verifiquei NÃO CONSTAR,

aquisi~ e/ou onerações de propiedades imobiliárias:> em nome das

pessoas fisicas e jmídims constantes no Oficio 0403/2005 - CPM -

'U)RRElOS.,., datado de 01/08'2005.

Nesta oportunidade apresento à Vossa Excelênàa, os protestos de
elevada estima e distinta oonsideração.

Excelenússimo Sr.

Maria Alice Braga
Oficial Designada

Presidente da CPtv11 dos Correios
Senador Dicídio Arnaml
Senado Federa4 Ala Senador Alexandre Costa, sala 13
CEP: 70165-ÇX)() frasília- [F

i;
Gcie:

3604
- ----